Gestor - Elayne Oliveira De Araújo / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Malhador
1 Segunda-feira • 28 de Dezembro de 2020 • Ano I • Nº 176

Prefeitura Municipal de
Malhador publica:

• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 23/2020 DISPENSA
16/2020 FMAS – Empresa: Folha Comercio e Serviços Eireli.

• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 64/2020 DISPENSA
38/2020 PMM- Empresa: Folha Comercio e Serviços EIRELI.

• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 65/2020 DISPENSA
39/2020 PMM- Empresa: Folha Comercio e Serviços Eireli.

• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 48/2020 DISPENSA
35/2020 PMM- Empresa: Folha Comercio e Serviços Eireli.

• EXTRATO DE RESULTADO DO CONTRATO Nº 47/2020 DISPENSA
34/2020 FMS – Empresa: Folha Comercio e Serviços Eireli.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2020 PREGÃO PRESENCIAL
10/2020.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2020 PREGAO PRESENCIAL Nº
11/2020.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2020 PREGÃO PRESENCIAL
12/2020.

• EXTRATO DE RESULTADO DE CONTRATO N°024/2020 ORIUNDO DA
DISPENSA Nº 017/2020 – Contratada: Folha Comercio e Serviços Eireli.

• Extrato DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°036/2020 ORIUNDO
DA DISPENSA N°019/2020 - Contratada: Instituto Municipal de
Administração Pública-IMAP.

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

  Extrato de Resultado de Contrato n°023/2020  oriundo da Dispensa nº 016/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência do Município de Malhador/Se
CONTRATADA FOLHA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material  de expediente
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência do
Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$16.640,44(dezeseis mil seiscentos e quarenta
reais e quarenta e quatro centavos)
2053- Bloco da Proteção Social Básica
3390.03.00.000– Material de Consumo
1311- FR
2048-Demais Programas e Projetos do Governo Estadual e/ou Federal
3390.03.00.000– Material de Consumo
1311- FR
Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
2 - Ano I - Nº 176

Licitações

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°064/2020  oriundo da Dispensa nº 038/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA FOLHA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material  de expediente
para atender as necessidades da Prefei tura Municipal de
Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$38.198,38(trinta e oito mil cento e noventa
e oito reais e trinta e oito centavos)
2006- Manutenção da Secretária Municipal de Administração
3390.03.00.000– Material de Consumo
1001- Recursos Ordinários
2020-Ações Desenvolvidas com o Salário Educação
3390.03.00.000– Material de Consumo
1001- Recursos Ordinários
Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

3 - Ano I - Nº 176

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°065/2020  oriundo da Dispensa nº 039/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA FOLHA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material  de l impeza para
atender as necessidades da Prefei tura Municipal de Malhador/Se .
VALOR GLOBAL - R$18.042,32(dezoito mil quarenta e dois reais e
trinta e dois centavos)
2006- Manutenção da Secretária Municipal de Administração
3390.03.00.000– Material de Consumo
1001- Recursos Ordinários
2020-Ações Desenvolvidas com o Salário Educação
3390.03.00.000– Material de Consumo
1001- Recursos Ordinários
Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
4 - Ano I - Nº 176

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°048/2020  oriundo da Dispensa nº 035/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde do Município de Malhador/Se
CONTRATADA FOLHA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material  de l impeza para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$28.825,75(vinte e oito mil oitocentos e vinte e
cinco reais e setenta e cinco centavos)
2033- PAB CUSTEIO
3390.03.00.000– Material de Consumo
1214- FR
2032-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3390.03.00.000– Material de Consumo
1211- FR
Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

5 - Ano I - Nº 176

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°047  oriundo da Dispensa nº 034/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador/Se
CONTRATADA FOLHA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material  de expediente
para atender as necessidades da Prefei tura Municipal de
Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$37.130,49(trinta e sete mil cento e trinta
reais e quarenta e nove centavos)
2033- PAB CUSTEIO
3390.03.00.000– Material de Consumo
1214- Recursos Ordinários
2032-Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde
3390.03.00.000– Material de Consumo
1211- Recursos Ordinários
Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
6 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

7 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
8 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

9 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
10 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

11 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
12 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

13 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
14 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

15 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
16 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

17 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
18 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

19 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
20 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

21 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
22 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

23 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
24 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

25 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
26 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

27 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
28 - Ano I - Nº 176

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

29 - Ano I - Nº 176

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Extrato de Resultado de Contrato n°024/2020  oriundo da Dispensa nº

017/2020

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social do Município de
Malhador/Se
CONTRATADA FOLHA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de
limpeza para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social  do Município de Malhador/Se.
VALOR GLOBAL - R$15.463,85(quinze mil quatrocentos e sessenta e três
reais e oitenta e cinco centavos)
2053- Bloco da Proteção Social Básica
3390.03.00.000– Material de Consumo
1311- FR
2048-Demais Programas e Projetos do Governo Federal e/ou Federal
3390.03.00.000– Material de Consumo
1311-FR
Vigência: 05/10/2020 a 31/12/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020
30 - Ano I - Nº 176

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n°036/2020 oriundo da
Dispensa n°019/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Malhador
CONTRATADA: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA-IMAP
OBJETO: Contratação de empresa para l icenciamento de software
com o objetivo de implementar ferramentas integradas de
transparência com a uti l ização do módulo da home page
concedida 100% em conformidade com a Lei de acesso a
informação e módulo do sistema de imprensa of icial do ente para
publ icação dos atos públ icos e disponibil ização da edição no
site.
Valor Mensal do Licenciamento: R$800,00 (Oitocentos reais)
Base Legal: Art.57, inciso II da Lei Federal nº8.666/93.
Recursos: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária:
2006-Manutenção da Secretaria Municipal de Administração
339040.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação-Pessoa
Jurídica
1001-FR
2032-Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde
3390.40.00..00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação-Pessoa
Jurídica
1211-FR
2049-Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social
3390.40.00.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação-Pessoa
Jurídica
1001-FR

Vigência: 08/12/2020 a 08/09/2021

                                                 Izaura Maria Moura Ferreira Almeida
                                                                Pregoeira

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Malhador

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG5TH/6KCEAYLLJCZZZNIA

Segunda-feira
28 de Dezembro de 2020

31 - Ano I - Nº 176

Termos Aditivos

		2020-12-28T17:19:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.